

Předpokládané náklady na montáž měřidel

Nabídková cena obsahuje předpokládané náklady spojené s úplným a kvalitním provedením předmětu plnění

A) Stanovení nabídkové ceny pro demontáž, montáž a zprovoznění měřidel ITN

Jednotka	Cena za 1ks	Předpokládaný počet ks	Cena za 1 ks x počet kusů
	bez DPH		bez DPH
demontáž stávajících ITN včetně ekol. likvidace a začištění radiátoru	36	3926	141 336,00
dodávka, montáž a zprovoznění nových dvousnímačových rádiových ITN	359	3926	1 409 434,00
vstupní mapování tzn. nastavení technických koeficientů Kc a Kq do dvousnímačových rádiových ITN, zohlednění polohy a orientace vytápěných místností	10	3926	39 260,00
a) CELKEM			1 590 030,00

B) Stanovení nabídkové ceny dodávky, montáže a zprovoznění vodoměrů s rádiovým přenosem na studenou a teplou vodu:

Jednotka	Cena za 1ks	Předpokládaný počet ks	Cena za 1 ks x počet kusů
	bez DPH		bez DPH
demontáž stávajících vodoměrů včetně ekol. likvidace	10	1 878	18 780,00
dodávka a montáž vodoměrů (s rádiovým přenosem) na SV a TV, vč. zpětné membránové klapky	587	2 250	1 320 750,00
dodávka a montáž Rádiového modulu umožňující rádiový přenos dat z vodoměru se zárukou 10 let	268	2 250	603 000,00
plombování vodoměrů s rádiovým přenosem na teplou vodu a studenou vodu na obou stranách, tzn. na vstupním a výstupním šroubení vodoměrů, včetně možnosti vizuálního odečtu	27	2 250	60 750,00
stavební úprava nutná pro vsazení vodoměru s rádiovým přenosem na SV do stávajícího potrubí	1377	372	512 244,00
b) CELKEM			2 515 524,00

C) Stanovení nabídkové ceny pro sběrnici dat a zjišťovacího protokolu ke všem měřidlům

Jednotka	Cena za 1ks	Předpokládaný počet ks	Cena za 1 ks x počet kusů
	bez DPH		bez DPH
	4800		297 600,00
dodávka, montáž a zprovoznění automatických sběrnic dat pro ITN a vodoměry s rádiovým přenosem splňující požadavky evropské směrnice o energetické účinnosti (EED)		62	920,00
vyhotovení a dodání zjišťovacího protokolu o výměně nových rádiových měřidel ke každému bytu nebo nebytovému prostoru	1	920	920,00
c) CELKEM			298 520,00

Celková nabídková cena za smlouvu o dílo (Kč)	4 404 074,00
--	---------------------

* Uvedené hodnoty jsou informativní, pro stanovení jednotkové ceny a hodnoty díla. Předpokládaný počet Ks/rok může být proměnlivý.

Jan

Jan DEKICKÝ

Datum: 2024.05.20
08:19:27 +02'00'

Dekický

Jana

Machková

Datum: 2024.05.17
15:05:03 +02'00'